
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 019 , DE 2017. 

Cessa os efeitos da Portaria nº 036, de 2014, que afastou servidora 
junto a Câmara Municipal de Mogi Guaçu. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Cessar os efeitos da Portaria nº 036, de 2014, que afastou a 
servidora Silvia Elaine Quini Gonçalves, RG. Nº 27.804.629-0, Cozinheiro/Merendeiro, 
para exercer em comissão o cargo de Assessor de Vereador da Câmara Municipal de Mogi 
Guaçu, com prejuízo dos vencimentos e demais vantagens do seu emprego. 

2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de Janeiro de 2017. 

Mogi Guaçu, 24 de Janeiro de 2017. 

/:'° 

. . ~,::-í2?~·f·:----~:/ 
.. -----~BUENO AVILA 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 
/ 

Encaminhada/ publicação 


